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Osuma Henkilöstöpalvelut Oy 
   
Haapaniemenkatu 20 
70110 Kuopio 
 
 
  
   Avustukset 61 § / 2019 
 

Kuopion työllistämistuki 2019 Osuma Henkilöstöpalvelut Oy 
 
Selostus ja perustelu Osuma Henkilöstöpalvelut Oy on jättänyt sähköisen hakemuksen Kuopion 

työllistämistuesta 25.7. 2019. Kokonaispalkkauskustannuksiksi on hakemuk-
sessa ilmoitettu 1913€/kk, johon ei ole saatu TE-palveluiden palkkatukea. 

 
Päätös Osuma Henkilöstöpalvelut Oy:lle myönnetään Kuopion työllistämistukea 

600€/kk ajalle 5.7. -31.12.2019 palkkauskustannuksiin. Tuki maksetaan työn-
antajan täyttämän sähköisen hakemuksen (hakemus Kuopion työllistämistu-
en maksatuksesta ja palkkaselvitys) perusteella jälkikäteen 1 kk:n jaksoissa 
hakemuksessa ilmoitetulle pankkitilille. Hakemuksen liitteenä tulee toimittaa 
kopiot kuukausittaisista palkkalaskelmista.   
 

 
Toimivallan peruste Elinvoima – ja konsernipalveluiden johto – ja toimintasääntö Hyv.  

Kaupunginhallituksessa 19.12.2016 § 5 kohta 3. 
 
 
 
 

Virpi Noronen    
työllisyyspalvelupäällikkö    
 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajär-
jestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 Valmistelija  

Hanna Kepponen, puh. +358 44 718 3062 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Liitteet Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje  

 
 
 
Tiedoksianto  Päätös on lähetetty postitse tiedoksi 3.9.2019. 

Osuma Henkilöstöpalvelut Oy             
 

Toimenpiteitä varten Virpi Noronen  
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Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 5.9.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko%205.9.2019
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
  
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-

keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosai-
nen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunginhallitus 
 
  Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 
 Puhelin  017 18 2111 
 Sähköposti  kirjaamo(at)kuopio.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-

nista. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Kuopion 
kaupungin verkkosivuille www.kuopio.fi/paatoksenteko. Asianosaisen katso-
taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-
luttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämi-
sestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodis-
tukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusai-
kaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 

allekirjoitettava. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköposti-

na. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.  

 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 

toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä tai mikäli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sel-
lainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivä-
nä sen jälkeen. 
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 Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaisel-
le silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tieto-
järjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  

 
 Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätet-

tävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymis-
tä. 

 
 
 


